
Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 08307539

Více inform
ací a přihlášky najdete na w

w
w

.divocinalisen.cz
Telefon +420 774 147 493

LÉTO 2023 V DIVOČINĚ
PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

LESNÍ DETEKTIVOVÉ   |   5-7 let

PO STOPÁCH POHÁDEK   |   4-6 let

MY JSME MUZIKANTi   |   4-7 let

BYLINKOVÝ LES   |   4-6 let

Jaké jsou zvuky hudebních nástrojů? Jaké tóny vydává les, potok, 
různá zvířata? Jak zní vlastnoručně vyrobený nástroj? To vše se 
děti dozvědí na hudebním táboře My jsme muzikanti. Zažijí také 
společný zpěv, hraní na nejrůznější nástroje, rytmické a pohybové 
hry. A poslední táborový den se vydají za pokladem!

Lektoři: Michal Kročil, Nikola Kartusová, Jana Lipoldová
Cena: 2 300 Kč/dítě plus stravné

Les je plný barev, vůní, jedlých bylinek a překvapení. Pojďte ho 
spolu s  námi objevovat. Čeká nás spousta her, ochutnávání, 
bylinkového tvoření a dobrodružných objevů. Vydáme se po 
stopách bylinkových víl a skřítků, budeme pracovat se skutečnými 
nástroji a možná si i něco ukuchtíme na skutečném ohni.

Lektoři: Eleni Sachinidu, Mgr. Veronika Miksová, Barbora 
Trojčáková
Cena: 2 300 Kč/dítě plus stravné

Poplach v lese. Zvířata jsou neklidná, něco se děje. Pojďte s námi 
poznat les do největších detailů a odhalit tak tajemství, které 
skrývá. Čeká nás spousta času v lese, plížení, sledování a hledání 
stop.

Lektoři: Alena Volfová, Barbora Perutková, Terezie Kološová
Cena: 2 300 Kč/dítě plus stravné

Co všechno v sobě ukrývá pohádkový svět? Víly, skřítky, hrdiny 
a mnoho dalšího. Budeme společně objevovat světy plné kouzel, 
fantazie, dobrodružství, dobra, ale i zla. Pojďte se společně s námi 
vydat na pohádkovou cestu plnou dobrodružství, kde se hraním 
divadla, čtením, malováním a zábavných her přeneseme do světa 
princezen, rytířů, draků a dalších kouzelných světů pohádek.

Lektoři: Eleni Sachinidu, Alena Volfová, Barbora Trojčáková 
Cena: 2 300 Kč/dítě plus stravné

10.7.-14.7.2023 

24.-28.7. 2023

17.7.-21.7.2023

31. 7.- 4. 8. 2023



Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 08307539

Více inform
ací a přihlášky najdete na w

w
w

.divocinalisen.cz
Telefon +420 774 147 493

SIM SALA BIM   |   5-7 letLESNÍ TÁBOR  |  sourozenecký 4-6 let a 7-11 let

POHODA V LESE   |   4-6 leT

Nuda v lese neexistuje. Pojďte se o tom přesvědčit s námi. 
Prozkoumáme lesy líšeňské i přespolní, budeme si hrát, tvořit 
i soutěžit. Čekají nás celodenní výlety, práce s opravdovými 
nástroji a velká dobrodružství.

Lektoři: Mgr. Klára Pavlíková, Mgr. Eva Kotyzová, Mgr. Veronika 
Miksová, Barbora Perutková
Cena: 2 500 Kč/dítě plus stravné

Chceš být součástí velkého kouzelnického světa? Potřebujeme 
pár hrdinů, co s námi pomohou zachránit kouzelnický svět před 
mocným, zlým čarodějem Mobusem. Budeme plnit úkoly, zažívat 
dobrodružství a  prozkoumávat svoji odvahu. Čeká nás spousta 
zábavy, tvoření a hledání pravdy v kouzelnickém světě.

Lektoři: Alena Volfová, Barbora Veselá
Cena: 2 300 Kč/dítě plus stravné

Les, voňavý, plný mechu a šišek. Láká nás k zastavení, 
zaposlouchání se a dotyku. Potkáme tu mravence a veverky, 
uslyšíme zpěv ptáků a šumění větví ve větru. My budeme les 
poznávat všemi smysly, hrát si, tvořit a  pracovat s opravdovými 
nástroji a tím, co nám les nabízí.

Lektoři: Mgr. Lenka Vyzourková, Václav Hort, Jana Nakvasilová
Cena: 2 300 Kč/dítě plus stravné

7.8.-11.8.2023 

21. 8.-25. 8. 2023

14.8.-18.8.2023

LÉTO 2023 V DIVOČINĚ
PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY



Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00 Brno, IČO 08307539

Více inform
ací a přihlášky najdete na w

w
w

.divocinalisen.cz
Telefon +420 774 147 493

Jízda na kole – dle zdatnosti traily nebo cyklostezky
základy jízdy na paddleboardu
plavání a další letní veselení

Program

Sporťák aneb zažít a užít si singletraily 
v Jedovnicích   |   7-11 leT

Miluješ jízdu na kole, traily, paddleboard, plavání, pohybové hry? Nebo se to vše chceš naučit?
 Pojeď s námi a dalšími kamarády na sportovní pobytový tábor do Jedovnic. Vyzkoušíme si různé 

sporty, naučíme se dovedností, budeme si spolu užívat letní pohodu a skvělou zábavu.

29.7.-4.8.2023 

LÉTO 2023 V DIVOČINĚ
POBYTOVÝ TÁBOR

Lektoři: Ing. Renata Černošková, Mgr. Eva Kotyzová
Cena: 6 100 Kč/dítě (zahrnuje ubytování, vstupy, stravné)


